[bookmark: _GoBack] Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки»
Юхновский район, Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2018 года          		                  	                                    № 41

Об отмене Постановления администрации
МО СП «Деревня Рыляки» от 24.08.2015 года № 35
«Об утверждении Положения о порядке назначения,
выплаты и перерасчета, индексации, приостановления
и возобновления ежемесячной социальной выплаты
лицам, замещавшим должности муниципальной службы
органов местного самоуправления муниципального
образования сельского поселения «Деревня Рыляки»,
а также детям умерших лиц, замещавших указанные
должности

         В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» администрация  муниципального образования сельское поселение «Деревня  Рыляки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» от 24.08.2015 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета, индексации, приостановления и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Деревня Рыляки», а также детям умерших лиц, замещавших указанные должности» отменить.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки», а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»                                                                       О.А. Муртузалиева